

Sportactives ApS

Saturnvej 1
8700 Horsens
CVR-nr. 38172417

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

Dirigent

Navn: Flemming Haahr

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sportactives ApS
Saturnvej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 38172417
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Kent Ernst Hansen, formand
Flemming Kühl
Flemming Haahr

Direktion

Flemming Haahr

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af sportsudstyr over internettet samt virksomhed, der er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 782 t.kr., mod et underskud sidste år på 2.589 t.kr. Resultatet er som forventet og en del af den omstrukturering der er i gang i selskabet.

Resultatet for 2018 er positivt påvirket med 1.250 t.kr. på baggrund af et forlig indgået i en afsluttet retssag.

2018 har været præget af omkostninger i forbindelse med overtagelsen af selskabet, samt en række tilretninger, investeringer og tiltag i forbindelse med den fremtidige drift.

Der er ligeledes investeret markant i nye forretningsområder således selskabet fremover kommer til at arbejde i tre forskellige segmenter - web handel - koncept og produkt udvikling indenfor sundhed, helse og velvære - samt udvikling af web sider/sociale medier kampagner for andre virksomheder.

Disse tre forretningsområder - som allerede er i pæn vækst - vil kræve fortsat udvikling og investering i 2019 - ligesom organisationen er og bliver forstærket markant - hvilket betyder at selskabet forventer en væsentlig positiv udvikling i omsætningen i 2019. Der forventes et forbedret, dog negativt resultat i 2019, mens indtjeningen først forventes at slå igennem i 2020 og fremad.

Sidste regnskabsår var selskabet første.

Der er i maj måned 2018 foretaget en kapitalforhøjelse på i alt 4 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets ejerkreds har i marts måned 2019 indskudt yderligere 2.921 t.kr. ved en kapitalforhøjelse på 99 t.kr., i forbindelse hermed er selskabet omdannet fra et ApS til et A/S.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		62.682	(311.070)
Personaleomkostninger	1	(1.790.748)	(1.936.816)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(195.452)</u>	<u>(154.124)</u>
Driftsresultat		(1.923.518)	(2.402.010)
Andre finansielle indtægter		1.251.029	4.900
Andre finansielle omkostninger		<u>(109.678)</u>	<u>(191.520)</u>
Årets resultat		<u>(782.167)</u>	<u>(2.588.630)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(782.167)</u>	<u>(2.588.630)</u>
		<u>(782.167)</u>	<u>(2.588.630)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		135.000	270.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	135.000	270.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		307.668	52.000
Indretning af lejede lokaler		18.378	24.498
Materielle anlægsaktiver	4	326.046	76.498
Deposita		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver		7.500	7.500
Anlægsaktiver		468.546	353.998
Fremstillede varer og handelsvarer		618.975	343.896
Varebeholdninger		618.975	343.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.022	11.973
Andre tilgodehavender	5	56.250	0
Periodeafgrænsningsposter		67.151	40.886
Tilgodehavender		173.423	52.859
Likvide beholdninger		1.012.785	7.135
Omsætningsaktiver		1.805.183	403.890
Aktiver		2.273.729	757.888

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		301.000	300.000
Reserve for udviklingsomkostninger		105.300	0
Overført overskud eller underskud		<u>522.903</u>	<u>(2.588.630)</u>
Egenkapital		<u>929.203</u>	<u>(2.288.630)</u>
Bankgæld		<u>187.687</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>187.687</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	51.312	0
Bankgæld		411.303	1.536.203
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.968	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.383	687.278
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	300.000
Anden gæld		<u>391.873</u>	<u>523.037</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.156.839</u>	<u>3.046.518</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.344.526</u>	<u>3.046.518</u>
Passiver		<u>2.273.729</u>	<u>757.888</u>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	300.000	0	0	(2.588.630)
Kapitalforhøjelse	1.000	3.999.000	0	0
Overført fra overkurs	0	(3.999.000)	0	3.999.000
Overført til reserver	0	0	105.300	(105.300)
Årets resultat	0	0	0	(782.167)
Egenkapital ultimo	301.000	0	105.300	522.903
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				(2.288.630)
Kapitalforhøjelse				4.000.000
Overført fra overkurs				0
Overført til reserver				0
Årets resultat				(782.167)
Egenkapital ultimo				929.203

Noter

	2018	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.660.518	2.083.695
Pensioner	89.066	149.651
Andre omkostninger til social sikring	31.337	48.714
Andre personaleomkostninger	9.827	9.756
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	(355.000)
	1.790.748	1.936.816
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	7

	2018	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	135.000	135.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.452	19.124
	195.452	154.124

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	405.000
Kostpris ultimo	405.000
Af- og nedskrivninger primo	(135.000)
Årets afskrivninger	(135.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(270.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.000

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter egenudviklet hjemmeside / webshop, der aktuelt anvendes af virksomheden. Udviklingsprojektet er færdigafskrevet pr. 31.12.2019.

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	65.000	30.622
Tilgange	<u>310.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>375.000</u>	<u>30.622</u>
Af- og nedskrivninger primo	(13.000)	(6.124)
Årets afskrivninger	<u>(54.332)</u>	<u>(6.120)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(67.332)</u>	<u>(12.244)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>307.668</u>	<u>18.378</u>
	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
5. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>56.250</u>	<u>0</u>
	<u>56.250</u>	<u>0</u>
	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	<u>51.312</u>	<u>187.687</u>
	<u>51.312</u>	<u>187.687</u>

Af den langfristede gæld forfalder 188 t.kr. inden for 5 år.

7. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 739 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Huslejekontrakten mellem Sportactives ApS og udlejer er uopsigelig frem til d. 1. februar 2022, hvilket er 37 måneder.

Den samlede huslejeoplygtelse andrager 1.307 t.kr.

Noter

Derudover har selskabet yderligere en leasingaftale på en kopimaskine, som er uopsigelig frem til d. 01. august 2022.

Den samlede leasingforpligtelse andrager 55 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tri-Ka Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant på 1.700 t.kr., der er givet pant i varelager, debitorer, immaterielle rettigheder, driftsmidler mv.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2018 1.112 t.kr.

Der er ejendomsforbehold i personbil for nominel 199 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af personbilen er 269 t.kr. Bilen indgår i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Der er stillet betalingsgaranti på 255 t.kr.

Selskabet har deponeret 56 t.kr. til sikkerhed for alle forhold vedrørende tidligere garanti. Ledelsen forventer at beløbet frigives i 2019.
